
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 127 «Мозаика»  
350087, г. Краснодар, ул. им. Евгении Жигуленко, 23 

 

 

ПРИКАЗ 

    

  от «24» февраля 2025 г.                                                                     № 42– ОД 

 

 
 «О внесении изменений в Приказ № 20-ОД от 09.01.2025г.  

«О назначении ответственного лица  за официальный сайт» 

 

 На основании приказа службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.08.2023г. № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» 

и формату предоставления информации»; Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар, утвержденного приказом 

Департамента образования администрации муниципального образования город 

Краснодар от 21.02.2025г. №261 «О внесении изменений в приказ департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 

30.08.2024 №1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях актуализации информации, 

размещенной на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникативной сети «Интернет» (далее – сайт), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад №127» старшего воспитателя Беличенко Лилию Борисовну.  

2. Администратору сайта Беличенко Л.Б.: 

 несет ответственность за недостоверное, несвоевременное или некачественное 

размещение информации на сайте; 

 уточняет, вносит изменения, пополняет информацию на сайте, согласно 

регламенту и сроков размещения информации; 

 в своей деятельности руководствуется обязанностями, определенным ч.4 ст.22.1 

Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями 

от 08.08.2024г.) 

3. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад №127» данный приказ. 

4. Непосредственный контроль за целостность и доступность информационного 

ресурса возложить на старшего воспитателя Беличенко Л.Б. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад № 127»                                                                   Е.В. Середа 


		2025-03-10T20:16:17+0300
	Середа Елена Владимировна




